die. de q oes ceantent pphe. de q  
ges elai gaudet. Bndict mater.  
Bndicta sit ds plchritudo mea.  
q dedit tibi talia vba loq. pstra  
dico tibi q plchritudo anqssima  
etna et pulchritudo q fecit et crea  
uit me. confortabit te. Pulchritu  
do vetustissima et noua. inouat  
oia. q fuit i me et pcessit de me  
docebit te mirabilia. plchritudo  
desideratissima delcans et letifi  
cans oia. iflamabit auam tua  
caritate sua. pstra aside i deo.  
Cu ei pulchritudo celestis appa  
ruerit. tuc ois pulchritudo ter  
na asundet et reputabit ut  
sterm. Deu aut filii di ad ma  
tre. O bndicta mtr tuus filis  
aurifabro q ppater op pulchru.  
oes qui viderut op agtulat.  
et tuc lapides piosos a auru  
offerut ut op pfiat. Sic tu  
dulca mtr oi conati surge ad de  
u tibus auxiliu et nemine re  
liquis vacuu a solaco tua.  
pstra bn vocari potis sanguis  
cordis dei. Sicut ei sanguie vi  
uificat et roborat oia meb  
corpis. sic p te viuificat oes  
a pccato. et fructuosiores fuit  
ad deu. *Infortio sce agnetis  
ad filia de no retcededo et de  
no pl debito pcededo et de mo  
abstinedi i abstinecijs iapiedi  
pl iceptis. et q stineta sit deo*

**A** acceptabilis. Ca. xx.  
Ones loqr. Filia sta  
bil esto et no retceda  
a deo. qz serpes mordet iacet

quod ad patrem dūmō eēt at ei volū  
tate. p̄tea p̄cto factō q̄ d̄s ē q̄si  
aquila q̄ ab alto p̄spnat ifima. q̄  
si aliq̄ vidit ascēde de tra. statū  
q̄ funda deicit illa. Si vō aliq̄  
venēosū p̄spnat at̄tū sibi. q̄ sa  
gitta tr̄suerberat. Si at distillar  
aliq̄ imundū de sup̄ioribz sup̄  
ipsa. q̄ anser fortit̄ excutit a se  
et elongat. Sic etiā facit deus.  
Si vidit corda hōim ex fragilita  
te carnis et tēptacōibz d̄nobi  
at volūtate sp̄s erige se at̄ de  
ū. statū q̄ funda p̄ i p̄iacōem  
xp̄ticiōis et p̄nie illud am̄chilat  
et facit hōiem redire ad deū et  
ad seipm. Si vō venenū cupidi  
tatis carnis v̄l diuitiaz m̄t̄ueit  
cor. statū d̄s tr̄suerbat̄ mente  
sagitta caritatis sue ne hō p̄se  
ueras i p̄cō a dō sepet. Ex si  
aliq̄ imundū sup̄bie v̄l lutū lux  
uria fedauit aīaz. mox q̄ aser  
p̄ fidei et sp̄i astaciā deicit. ne  
v̄l aīm̄ obducat̄ in viāz aut  
aīa uicta deo dāpnabil̄ macu  
let. **U**rea filia i oibz affcōibz  
tuis et opibz asida iusticiā dei.  
et mīaz. sp̄ attende fine. **U**ba  
sp̄se ad deū de ei v̄tute et mīg  
nificācia Et v̄sio v̄gis ad filia  
ipsa asortas. et q̄lit boni serui di  
nō debet cessare a p̄dicatione  
et monicōe gētū sū d̄nt̄ sue nō  
q̄d phar p̄ exemplū. **Capitlm̄ xxj.**